大阪ネイルフォーラム ネイル TV出演のお知らせ

２０２５年１０月

福祉ネイリスト各位

平素は大変お世話になっております。

このたび、2025 年 1０月２０日、２１日、２２日に開催される「OSAKA NAIL FORUM

2025」におきまして、当協会代表理事の荒木がネイル TV に出演いたします。

◆日時 ２０２５年１０月２０日㈪１３：３０～１４：００（３０分間）

◆内容 福祉ネイリスト最前線～熊本大学病院内サロンのリニューアルについて～

◆会場 インテックス大阪 1 号館  （同時開催 ビューティワールドジャパン）

※ご来場には事前登録が必要です。登録はこちらから来場事前登録について

当日は JNA ブース（ネイル TV）より出演いたしますので、お時間ございましたらご来場の際

にお立ち寄りいただけますと幸いです。

本イベントを通じて、福祉ネイリストの認知度をさらに高め、資格取得者や認定校の活動がより

一層拡大する機会となればと思っております。

今後とも福祉ネイリストの皆様のお役に立てるように精進してまいりますので、今後ともどう

ぞよろしくお願い申し上げます。

一般社団法人日本保健福祉ネイリスト協会

事務局

https://beautyworld-japan-osaka.jp.messefrankfurt.com/osaka/ja/planning-preparation/visitor/online-visitor-registration.html